
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

z 18. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  9. 9. 2020 

 

 

Usnesení 1/ 18/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  znění kupní smlouvy na pozemky mezi městem Dubňany a TJ Sokol 

Dubňany upravené dle požadavku prodávajícího (čl. VI bod 3).  

 

Usnesení 2a/ 18/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s bezúplatným dočasným užíváním areálu Kulturního a informačního 

centra na p.č. 752 v k.ú. Dubňany dne 13.9.2020 od 16.00 do 18.00 hodin pro pořádání 

veřejnosti přístupné akce „Dyž sa večer dívám“. Akce zahájí výstavu k nedožitým 80. 

narozeninám paní XXX. 

 

Usnesení 2b/ 18/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit návrh svěření kompetencí (starosta, městský 

úřad) dle obecního zákona § 102 odst. 3.  

 

Usnesení 3/ 18/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Prodloužení 

chodníku v Jarohněvicích“, kterým se posunuje termín zahájení a ukončení prací. 

 

Usnesení 4/ 18/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  zadat vypracování projektové dokumentace pro společné povolení 

ÚR a SP a PD pro provádění stavby firmě H.arch projekt s.r.o., Legionářů 11, 695 01 Hodonín, 

IČO: 28262999, za celkovou cenu 580 921 Kč včetně DPH na akci „Revitalizace přírodního 

areálu Dubňany“. 

 

Usnesení 5/ 18/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene Městem Dubňany        

a firmou GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, na 

pozemcích p.č. 1350, 1351, 1709/1, 1710, 1929/1, 1929/4, 1960, 1985, 1992/4, 1993, 2006/1, 

2007, 2026/1, 2026/6, 2033/1, 2034/1, 2227/4, 2903, 2904, 3337/35, 3347/3, 3347/4 a 3347/1 

vše v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 148 700 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 6/ 18/ 20 

Rada města  n e d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odprodej pozemku p.č. 

2301/200 v k.ú. Dubňany manželům XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 7/ 18/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odkoupení pozemků p.č. 

XXX, XXX, XXX, XXX, XXX a XXX v k.ú. Dubňany o celkové výměře 12 560 m2 od paní 

XXX, 696 03 Dubňany, za cenu celkem 275 000 Kč. 

 

Usnesení 8/ 18/ 20 



Rada města vzala na vědomí přihlášky tří zájemců k ukončenému záměru na prodej pozemku 

p.č. 3267 a  u k l á d á  starostovi připravit návrh na usnesení u všech tří nabídek. Nabídky 

budou předloženy zastupitelstvu města k hlasování v pořadí Vinařský dům XXX s.r.o., Ing. 

XXX a pan XXX, pokud nebude vznesen na zasedání ZM jiný návrh. 

 

Usnesení 9/ 18/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu zadat dle domluvy zhotovení oddělovacího 

geometrického plánu na pozemky uvedené výše v komentáři.  

 

Usnesení 10/ 18/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemků p.č. 3586, 3587, 

3588, 3589, 3590, 3592, 3593, 3594, 3595 a 3596 v k.ú. Dubňany současným uživatelům, na 

dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a za minimální cenu 4 Kč/m2/rok. 

 

Usnesení 11a/ 18/ 20 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupenými zákonnými zástupci: 

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX a XXX,  

XXX, Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX a XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu žádné finanční závazky po splatnosti. 

 

Usnesení 11b/ 18/ 20 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč  

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,   

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany, 

XXX, Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech závazků 

po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany.   
 

Usnesení 12/ 18/ 20 

Rada města souhlasí s nabízenou variantou plného pozáručního servisu EÚD po dobu 5 let a       

u k l á d á  městskému úřadu zajistit uzavření smlouvy s dodavatelskou firmou emam s.r.o., 

Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko, IČO: 29284414. 


